FIOLES ERLENMEYER EN VERRE
SIMAX COL ÉTROIT
Références : ECESIM1000, ECESIM250, ECESIM100, ECESIM500, ECESIM50
Fioles Erlenmeyer col étroit
Référence Capacité Ø col Hauteur Col
ECESIM100 100 ml 22 mm 105 mm étroit
ECESIM1000 1000 ml 42 mm 220 mm étroit
ECESIM250 250 ml 34 mm 145 mm étroit
ECESIM50 50 ml 22 mm 90 mm étroit
ECESIM500 500 ml 34 mm 180 mm étroit
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com